Seară regală dedicată Republicii Polone

Majestatea Sa Custodele Coroanei a găzduit la Palatul Elisabeta o seară dedicată Poloniei, cu ocazia
centenarului relațiilor diplomatice dintre România și Polonia, stabilite la 9/22 februarie 1919, sub domnia
Regelui Ferdinand I și în timpul președinției mareșalului Józef Klemens Piłsudski.

La eveniment a participat Excelența Sa dl Marcin Wilczek, ambasadorul extraordinar și plenipotențiar
al Republicii Polone la București, împreună cu diplomații și colaboratorii ambasadei, membri ai comunității